W. H. R.

Postmuseum für

Webber 124/673

Film (14)

12

EIS
KOINΩΝΟΝ
ΒΕΛΤΙΣΤΟΝ.

AD

Kf 129

REVERENDISSIMVM
ET ILLVSTRISSIMVM PRINCI-
PEM AC DOMINVM, DOMINVM HEINRICVM
IVLIVM, EPISCOPVM HALBERSTADENSEM, DV-
cem Brunouicensem & Lunæburgensem &c. Pa-
trem patriz.

fidei, pietatis & debita subiectio[n]is pro-
banda causa.

JOANNES GVDENV[S].

VVOLFERTYI,

mense Decembri annum proximè contingente

clo 1o cix.

Generoso 8° mag. d.
Iudolpho ab Fluens
Gen. Iud. b. gr. f. in
Calice Risto dno
R. v.

218

ROMA
ИОТКІТАВІ

DA

MVN
Sancior esse nequit, qua pridem morte minaris.
Istud honoratum ponere velle caput.
Mac*c*, heros, sancta pro religione fociſq;
Non alijs fas sit stare ducem pedibus.

JOVINES GADENAS

MOPEX RBTI

Collett
Gothicus
Gothicus
Gothicus

zio ci cia

ANAKTEΣ.

Dij vos, Iessao vox est notissima vate,
Excelsiq; omnes filij. Quid inhospit agannis
Montibus & campis Afri vagas et am-
gistris;
Et quodcunq; genus morbo iactatur eodem!
Per me meres, clamat sapientia cœli,
Regna tenent sua, sacrum ego do diadema, nec ullæ
Justicia & iuris sine me stat firma potestas.
Et pater & fortis bellator, praefat utroq;
Parcere subiectis sceptroq; domare superbos.
VÆ tibi qui regem pisto pro numine censes,
Cui libeat, liceat petulanti illudere naso.
Aut pede non etiam minus insultare proteruo.
Qui scelerum vindex castigatorq; malorum est,
In tua, ni resipis, torquebit tempora fulmen
Iratus pater, & cæco tumulabit Auerno.
Tu quoq; plus vacuis effrena licentia rectis
Prosultans, tua fata time: cito voluitur hora,
Heu nisi declinas tacitum properantia cursum!
Agnosces pridem, si mens non laua fuisset,
Quippe experta satis, iustissima vindicis ira

In te quid statuat, nisi sit clementia maior.
Sors tulit alta caput supera ad conuexa polorum,
Sed veluti ingentem valido cum robore querum
Alpini sternunt boreas: sic imma ruensi
Præcipitata gradus Plutonia recta subibis.
Heu nisi declinas properantia fata ruinam!
Consilium muta, medio dum pœna rotatur
In cursu, mentem in melius pectusq; figurans,
Si sapis, aut perfer, populis ut fabula fias,
Fabula iam facta es, pars est non ultima pœna,
Sed caue sis stygias quoq; traducaris ad oras,
Nec eue tuus clarum concendet fœtor Olympum.
TEMpore tarda quidem diuini numinis ira,
Sed gravitate moram multo cum fœnore pensat.
Nec verò est, quod forstè tibi tot robora fingis,
Totq; lutis splendens pondo E& farris aceruos:
R Arò quis rectè de se se iudicat ipse:
Curtior est forsan, quam creditur ista supellex.
Structa Semiramia quis nescit mænia dextrâ?
Quis Carthago tuas, vastas illq; ruinas?
Annon E& Megara steterant altaq; Mycena?
Cecropis E& cælo porrectæ Amphionis arces?
Ha quid sunt hodiè E& plures nisi nomina nobis?